et Harta tenutario habent ad terminos prox. Doms. Leonardus Trib. Sanocz. a Czarnoczsky et Sopye-

chowsky per se.

*1056. Gsus. Leonardus Trib. Sanoc. misit interlocutariam ali&s przypyal szye super dom.

Mrokowsky iuxta tres citaciones. Honest. et famos. Florianus primo, secundo et tercio reposuit

simplici infirmitate ad terminos prox. (z. p.)

*1057. Anna uxor Petri Radwan cum lohanne Mroczek de Mroków fratre germano. Florianus

consul civis Sanocz., nunccius, reposuit primum et secundum et tercium terminum simplici infirmitate

ad terminos prox.
|

253 *1058. Gsi. Petrus et lacobus Pyeny^skowy de Vythovycze alias de laczymyrz germani

T- indivisi recognoverunt cum honorab. leronimo germano eorundem fecisse amicabilem eomposicionem
"

parte patrimonii et matrimonii tali condicione, quod Petrus et lacobus in laczymyrz domino leronimo

debent dare tricentos quinquaginta flor. a data futuri Conductus Pasch per annum sub intromissione

in villam Bzyanka.
|

(z. p.)

254 *1059. Doms. Nicolaus Czarnoczsky gsam. Annam Sipyenyska ob non paricionem in primo

^' termino condempnavit.

*I060. Nobil. Petrus de Rytharouicze Succam. Sanoc. a filio suo dom. Henrico alias Ydrzych

postulavit de libro castr, describi et transsumi in librum terr. quid sibi inscripsit dom. Choraszyna

centum marc. in Bukowsko in dote sua in quarta parte. Et ipsa domina peciit sibi dari ad terminos

prox. ad deliberandum. Nos ludices recepimus ad interrogandum.

*i061. Nos ludex et Subiudex de consilio dom. terrigenarum ponimus terminos condempna-

tivos super fer. terciam prox. post f. s. Agnetis prox.
|

TERMINI CA8TRBN8E8
1475.

311 CDILi.XVJJ. Actum feria secunda in crastino Cireumcisionis Domini anno eiusdem

C. M''CCCCLXX quinto (2. Stycznia 1475 r.) in presencia nobil. Martini Nawoyowsky Biwgrabii
' castri Sanoc. protunc ludicis.
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*1062. Nobil. Nicolaus Zarszynsky a fam. Nicolao Borek in mutuum recepit uadraginta

uinue flor. Vng., in uibus sibi obligat totam villam suam Wroblyk. Et si Zarszynsky dictos flor.

persoIverit pro f. lohannis B. prox., extunc Borek debet sibi dare medietatem de fmmentis yemalibus

alias osymyny, de estivalibus vero nichil. Si autem solverit pro f.
| Nativit. Domini, extunc solum 312

terciam partem de frumentis yemalibus. (z. p.) '^

CDIj1CVIII. Actitm feria tercia in vigilia Cotwersionis s. Pauli anno Domini
M''CCCC''LXX uinto (24. Stycznia 1475 r.) in presencia nobi. Nicolai Badvan ScoUeti de Prossek

protunc ludicis casri Sanoc.

*1063. Nobil. Nicolaus Pobyedzensky gso. Leonardo de Pobyedne Tribuno Sanoc. totam

suam porcionem in villa Pyszarowcze hoc est medietatem in eadem villa et medietatem
| camporum 313

Stepkow Knath (sic) cum paludibus et lacubus alias z hlothy y gerzerzyslcy et lutum alias hloho quod C.

iacet superius piscinam Regalem similiter et lang. In eodem luto Leonardus potest fodere piscinam

uanto poterit meliorem et dicta piscina quantumcunque inundaverit hoc totum erit Leonardi; ubi

autem non inunadaverit hoc cum Nicolao per medium habebunt. Et ista omnia Pobyedzensky eidem

Leonardo perpetue vendidit pro centum et sexaginta marc.
]
Liducere in librum terr. commiserunt 314

nobili Andree Notario terr. Et nobil. Hedvys consors dom. Nicolai Pobyedzensky recognovit, quia in C.

bonis venditis superius descriptis nichil habet.

*1064. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. nobili Abraham genero nobil. Nicolai

Pobyedzensky tenetur quadraginta marc. post filiam ipsius Nicolai, quas debet dare prefato Abraham

quam cito venerit. Si non solverit, extunc sibi debet dare solutam puri census quatuor marc. in

kmethonibus bene possessionatis in villa Pyszarowcze.
I

(z. p.)

*1065. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. nobili virgini et filie prefati Nicolai 315

Pobyedzensky dicte Marthe tenetur quadraginta marc. solvei'e per unum annum et hoc si matrimonium C.

contraxerit. Si vero non contraxerit in duobus annis, extunc peccunias debet dare in manus prefati

Pobyedzensky sub intromissione in quatuor marc. puri census in kmethonibus in Pyszarowcze. (z. p.)

*1066. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. nobili Nicolao Pobyedzensky et consorti

ipsius Hedvy tenetur quadraginta marc, quas debet solvere decem ') per annum, alias decem per

alium annum et sic usque ad solucionem. Si non solverit
|
in aliquo anno, debet dare intromissionem

in unam marc. puri census in kmethonibus in Pyszarowcze. Inducere in librum terr. commiserunt c

nobili Andree Notario terr. (z. p.)
^

*1067. Nobil. Hedvigis consors nobil. Olechno de Dynysze recognovit, quia nobil. Nicolaus

Pobyedzensky suus genitor sibi satisfecit pro patrimonio et matrimonio videlicet XL marc. Inscripcio

debet induci in librum ten\ per eundem dom. Andream.

CJ)ZiXJX. Actum feria secunda Carnisprivii anno Dom. M''CCCC''LXX qiiinto (6. hntego

1475 r.)

*1068. Stanislaus Pyen^sek de Vithovicze Capts. Sanoc. |
inter nobil. Paulum, Petrum, 317

Nikolaum germanos ex una et inter Nicolaum, Yilhelmum, Zaphissium, Yenceslaum similiter germanos c.